O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE 
ADMISSÃO DE PEDRO LEOPOLDO LTDA. – SICOOB CREDIPEL no uso das atribuições legais e 
estatutárias (art. 42, caput e 73, II do Estatuto Social), convoca os associados que nesta data são 
de número 11.922  (onze mil novecentos e vinte e dois), em condição de votar, para se reunirem em 
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 19 (dezenove) de abril de 2023, às 
16:00 (dezesseis) horas em primeira convocação, com a presença de, no mínimo, 2/3 (dois terços) 
do número de associados, às 17:00 (dezessete) horas em segunda convocação, com a presença de